
municipal de 
Secciési única. 

Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del Censo existente en 
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NOMKRO DE ORDEN 

A P E L L I D O S . N O M B R E S d e l a ins 
e r i p c i ó i 
g e n e r a l 

en la 

Secc ión . 

A P E L L I D O S . N O M B R E S 

A . 

• I I Aparicio García Félix. 
3 2 Abad Campillo Fabián. 
6 3 Abad Salvador Mariano. 
7 4 Abad Campillo Simón. 
8 5 Aramburo González Pedro. 

1 2 9 6 Abad González Simón. 
1 3 0 7 Aparicio García Eulogio. 

B . 
9 8 Baños Vioente Casimiro. 

1 0 9 Baños Baños Vioente. 
1 1 9 1 0 Baños Vicente Florentino. 
1 3 1 1 1 Baños Vioente Manuel. 

c . 
1 4 3 1 2 Cosgaya Peral Rafael . 

1 1 1 3 Campillo García Basilio. 
1 2 14 Cosgaya Alcalde Francisco. 14 1 5 Calvo García Isidro. 
15 16 Campillo Quijano Jacinto. 
1 7 17 Cosgaya Bravo Venancio. 
1 8 18 Cosgaya Villegas Miguel. 
2 0 19 Campillo Martín Naroiso. 

1 2 0 2 0 Campillo Diez Paulino. 
1 2 7 2 1 Campillo Merino Andrés. 
1 3 2 2 2 Calle Rodríguez Pedro. 

D . 

2 1 2 3 Diez Cagigal Juan. 

F . 

2 2 2 4 Fernández Ibáñez Aniceto. 
23 2 5 Fernández Diez Ventura. 
2 4 26 Fernández Martín Francisco. 
25 2 7 Fernández Herrero Isidoro. 
2 6 2 8 Fernández Fernández Isidro. 
2 8 ' 2 9 Fernández Martín Nicolás, 
29 3 0 Fernández Garoía Pedro. 

133 31 Fernández Ibáñez Policarpo. 
1 3 4 32 Fuentes Rodríguez Santiago. 

Q. 

1 4 4 3 3 García Martín Robustiano. 
31 3 4 García Martín Andrés. 
3 4 35 González Santos José. 
35 36 González González José. 
36 3 7 González González Juan. 
3 7 3 8 González Arto Mariano. 
38 39 González Martín Nicolás. 
39 40 García Bastida Vicente. 

122 4 1 García Peral Santiago. 
128 4 2 González Terceño Faustino. 
135 43 González del Amo Gervasio. 
1 4 8 44 García Gutiérrez Celestino. 

H . 

41 45 Harto Salinas Domingo. 
42 46 Herrero Fernández Gerónimo. 

60 
64 
49 
52 
41 
29 
27 

35 
48 
30 
31 

26 
64 
49 
48 
65 
52 
58 
64 
40 
29 
55 

32 

38 
59 
69 
52 
56 
63 
57 
29 
32 

26 
53 
75 
65 
73 
64 
36 
59 
30 
29 
57 
25 

67 
50 

DOMICILIO. 

CALLE. Núm.o 

Sol. 
Pedrosa. 
Idem. 
Calzada. 
Rea!. 
Pedrosa. 
San Juan. 

Pedrosa. 
Calzada. 
Pedrosa. 
Idem. 

Plaza. 
Sol. 
Real. 
Sol. 
Plaza. 
Calzorrilla. 
Plaza. 
Arrabal. 
San Juan. 
Idem. 
Sol. 

Pedrosa. 

Calzorrilla. 
Calzada. 
Idem. 
San Juan. 
Calzada. 
Idem. 
Aire. 
Calzada. 
Real. 

Sol. 
Idem. 
Toledo. 
Aire . 
Idem. 
San Juan. 
Aire. 
Pedrosa. 
Plaza. 
Idem. 
San Juan. 
Idem. 

San Juan. 
Tablares. 

PROFESION. 

ao ctí 03 
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Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Herrador, 
Jornalero. 
Labrador. 

Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Traficante. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Párroco. 

Labrador. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Carpintero. 

Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 

Jornalero . 
Labrador . 

SI es rt nó 
elegible 

p o r a 
OHTROS 

Conceji-
les. 
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¿SABE 

leer? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si . 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id . 
id. 
id. 

S i . 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 



M U E R O DE ORDEN 

de la ins-cripción pea eral. 
en la 

Sección. 

APELLIDOS. 

81 
82 
84 
85 

149 

146 
86 
87 
88 
90 
91 
93 
94 
95 
96 
97 

125 
150 

98 
99 

100 
101 
102 
103 

104 
105 
106 
107 
140 

NOMBRES. 
DOMICILIO. 

CALLE. 

L . 

145 55 
63 56 
54 57 
55 58 
56 59 
59 60 
60 61 
62 62 
66 63 
69 64 
70 65 
71 66 
72 67 
73 68 
74 69 
76 70 
77 71 
78 72 
79 73 

123 74 
137 75 
138 76 
139 77 

108 107 
109 108 
110 109 
147 110 
111 111 
112 112 
113 118 

78 
79 
80 
81 
82 

83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 

96 
97 
98 
99 

100 
101 

102 
103 
104 
105 106 

44 47 Lazcano Arto 
136 48 Lazoano Martín 
45 49 Lazcano Mató 
47 50 Lazcano Cosío 
48 51 Lazcano Diez 
49 52 Luís Fernández 
50 53 Largo Fernández 
51 54 Lazcano Diez 

M . 

Merino Merino 
Manrique Manrique 
Manrique Revil la 
Martín Manrique 
Martín Rey 
Manrique Martín 
Merino Herrero 
Merino García 
Manrique Revilla 
Martín Rodríguez 
Martín Martín 
Martín Rodríguez 
Merino García 
Manrique Terceño 
Manrique Villalba 
Martín González 
Manrique Manrique 
Manrique Martín 
Martín Salvador 
Merino Manrique 
Manrique Martín 
Manrique Diez 

P . 

Pérez Martín 
Peral Santos 
Pérez Inyesto 
Pérez González 
Polvorosa Fernández 

R. 
Roldán Roldán 
Revilla Cosgaya 
Renedo Revi l la 
Rodríguez González 
Renedo Herrero 
Rodríguez González 
Renedo Martín 
Ruíz Baños 
Revilla Herrero 
Rabanal Martín 
Ruesga Ruesga 
Ruíz Martín 
Renedo Fernández 

s. 
Salvador Gavilán 
Sandino Pedrosa 
Salvador 
Salvador Renedo 
Santos Manrique 
Santos García 

Teroeño 
Terceño 
Terceño 
Terceño 
Teroeño 

T. 

Ayuela 
Renedo 
Renedo 
Marcos 
Tejedor 

V. 
Vioente 
Villalba 
Vioente 
Vioente 
Vicente 
Vicente 
Vioente 

Santos 
Gregorio 
Peral 
Martín 
García 
Santos 
Garoía 

Alejo . 
Modesto. 
Benjamín. 
Eleuterio, 
Eleuterio. 
Félix. 
Leoncio. 
Paulino. 

Mauricio. 
Alejandro. 
Alejandro. 
Antonio. 
Antonio. 
Andrés. 
Antonino. 
Claudio. 
Gregorio. 
Justo. 
Lorenzo. 
Miguel. 
Melitón. 
Mariano. 
M i g u e l . 
Saturnino. 
Teodoro. 
Tomas. 
Urbano. 
Cornelio. 
Federico. 
Ildefonso. 
NÍCB8Í0. 

Aniceto. 
Clemente. 
Eustaquio. 
Luís, 
José. 

Froilán. 
Buenaventura. 
Domingo. 
Domingo. 
Cárlos. 
Félix. 
Isidoro. 
Joaquín. 
Cándido. 
Lesmes. 
José. 
Franoisoo. 
Ildefonso. 

Daniel. 
Eugenio. 
Félix. 
Gabriel. 
José, 
Marcelo. 

Angel . 
Esteban. 
Juan. 
Pablo. 
José. 

Andrés. 
Andrés. 
Casimiro. 
Simón. 
Estéban. 
Miguel. 
Manuel. 

i 

66 
27 
40 
55 
57 
38 
41 
40 

26 
59 
67 
63 
40 
57 
36 
58 
34 
69 
48 
38 
53 
52 
36 
46 
59 
60 
33 
30 
28 
29 
43 

57 
69 
81 
64 
45 

27 
47 
44 
63 
36 
52 
63 
46 
51 
40 
41 
32 
25 

44 
45 
57 
68 
35 
43 

55 60 
55 
35 
27 

Boedo. 
Idem. 
Sol, 
Arrabal. 
Plaza. 
Arrabal. 
Calzorrilla. 
Pedrosa. 

San Juan. 
Plaza. 
Calzorrilla. 
San Juan. 
Calzada. 
Pedrosa. 
Arrabal. 
Pedrosa. 
Aire. 
San Juan. 
Sol. 
Pedrosa. 
Calzorrilla. 
Plaza. 
San Juan. 
Cautarranas. 
Calzada. 
Idem. 
Pedrosa. 
Calzada. 
Sol. 
Calzorrilla. 
Arrabal. 

Pedrosa. 
Calzada. 
San Juan. 
Pedrosa. 
San Juan. 

Toledo. 
San Juan. 
Plaza. 
Calzada. 
Idem. 
Calzorrilla. 
Pedrosa. 
Arrabal. 
Calzorrilla. 
Sol. 
Pedrosa. 
I d e m . 
Idem. 

Toledo. 
Arrabal. 
Calzada. 
San Juan. 
Idem. 
Pedrosa. 

Arrabal. 
Aire. 
Idem, 
Calzada. 
Aire. 

56 San Juan. 
52 Calzorrilla 
58 Plaza. 
30 San Juan. 
39 Pedrosa. 
72 Sol. 
52 San Juan. 

Núm.o 
PROFESION. 

S i es ó nó 
elegible 

para 
cargos 

Conceji-
les. 

; SABE 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Cirujano. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 

Labrador. 
Traficante. 
Labrador. 
Idem. 
Idem, 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem, 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Estudiante. 
Labrador. 
Jornalero. 

Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 

Labrador. 
Idem. 
Traficante. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 

Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

leer? 

S I . 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id, 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id, 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id, 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 



d e la ins-
cripción 
Kunornl. 

en la 

Sección 

1 1 4 1 1 4 

1 1 6 115 
1 4 1 116 
1 4 2 117 
1 1 7 118 
1 2 6 1 1 9 

A P E L L I D O S , 

Vicente García 
Villalba Herrero 
Valbuena Martín 
Vicente Martín 
V e g a Martín 
Villar González 

Palencia 8 de Julio de 1897. 
E L PRESIDENTE DE L A DIPUTACIÓN, 

N O M B R E S . EDAD. 
DOMICILIO. 

N O M B R E S . EDAD. 
GALLE. Núm. 

Narciso. 45 Pedrosa. 
Casimiro. 58 San Juan. 
Saturnino. 37 Plaza. 
Fel ipe . 28 Sol. 
Paulino. 42 Calzada. 
Juan. 87 Plaza. 

P R O F E S I O N . 

Labrador . 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Industrial. 

Si es ó 11Ó 
o l o i í l b l o 

para 
cargos 

Conceji-
les. 

¿ S A B E 

leer? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

E L SECRETARIO, 

< o / 

escribir? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

i 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


